1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                                               _________
27.12.2022                                                                                                   № 664
О предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид                             использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020712:29
Учитывая протокол общественных обсуждений, а также заключение по результатам общественных обсуждений, проведенных на основании постановления администрации округа Муром от 24.08.2022 № 402 «О проведении общественных обсуждений по проектам решения на                          предоставление разрешения на условно разрешенный вид                                            использования земельного участка», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской               Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в                                   Российской Федерации», Уставом округа Муром, Правилами землепользования и застройки в округе Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301,
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:020712:29, площадью 866 кв. м, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир в районе дома № 65. Почтовый адрес ориентира: Владимирская обл., г. Муром, ул. Октябрьская – «Для индивидуального жилищного строительства (2.1)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации            округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и              подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант Управления архитектуры и               градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	И.о. начальника Управления архитектуры и               градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	И.о. председателя Комитета по управлению                 муниципальным имуществом администрации            округа Муром
	А.С. Бесчастнов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

           О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, УАиГ,  ИКО, Муромский край,
Регистрационная палата,  КУМИ- 5 экз.